---˘˘ | -˘˘˘ | ---˘˘ | -˘˘---

Tanquam breve | lilium ve | nufas tua | mox  
peribit.

vel secundum pæona,

˘---˘ | -˘--- | ˘---˘ | -˘---

Monet rosa, | quàm caducus | nitor tui | fit  
coloris.

Ob frequentem pedis ionicus usum, placet hanc  
speciem *ionicam* vocare.

Species decimaquinta est *bacchiaca*, & vel  
tetrametros habet versûs, qui constant ex octo

bacchiis, vel trimetros, qui sex. Hi versûs apud Latinos in primâ fede moloffum recipere possunt, in reliquis, pæona, ut in Ennianâ fabulâ personatus Thyestes,

Nolite, hos | pites, ad | me adire il | licò istic.  
apud Asiaticos verò sunt vel tetrametri acatalectici,

˘ - - | ˘ - - | ˘ - - | ˘ - -  
˘ - - | ˘ - - | ˘ - - | ˘ - -

Puellas | amo de | licatas, | venustas,  
Capillos | odoris | revinctas | corollis.

vel catalectici,

˘ - - | ˘ - - | ˘ - - | ˘ - -  
˘ - - | ˘ - - | ˘ - - | ˘ - -

Puellas | amo de | licatas, | venustas,  
Capillos | odoris | revinctas | rosis.

vel brachycatalectici,

˘ - - | ˘ - - | ˘ - - | ˘ - -  
˘ - - | ˘ - - | ˘ - - | -

Puellas | amo de | licatas, | venustas,  
Capillos | odoris | rosis cinc | tas.

Interdum recipiunt etiam in unaquaque fede, præter ultimam, amphibrachyn,

˘ - ˘ | ˘ - ˘ | ˘ - ˘ | ˘ - ˘  
˘ - ˘ | ˘ - ˘ | ˘ - ˘ | ˘ - ˘

Bibamus, | amice, | canamus, | amemus,  
Amœni | us est quid | amore | beato?

& nonnunquam spondeum in primâ fede,

- - - | ˘ - - | ˘ - - | ˘ - -  
- - - | ˘ - - | ˘ - - | ˘ - -

Quis non | puellas | amat de | licatas  
 Capillos | odoris | revinctas | corollis ?

Interdum etiam in primâ trochæum, in quartâ  
 iambum,

˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘

Ipse | puellas | venustas | amo  
 Capillos | odoris | revinctas | coronis.

Verfûs trimetri in tertio loco & in sexto, iam-  
 bum habent,

˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘

Puellas | venustas | amo  
 Capillos | revinctas | rosis.

vel in tertio iambum, in sexto syllabam longam,

˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘

Puellas | amo splen | didas  
 Capillos | rosis cinc | tas.

Species ultima est *cretica*: tetrammetri autem  
 puri sunt, & ex octo constant amphimacris,

˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘

Quid petam | præfidî, aut | exequar ? | quove  
 nunc

Applicem ? | quo rece | dam ? arce & ur | be  
 orba sum. *Vet. Poet. apud Cic.*

Trimetri vel puri sunt, ut

˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘

Quid petam | præfidî, aut | exequar ?

Quo rece | dam ? arce & ur | be orba sum.

vel in tertio & sexto loco minorem ionicum recipiunt, ut

--- | --- | ---

Quid petam | præfidî ? | miseram me !

Nec mihi | gaudium, | neque spes est.